

Men's Collection ApS

Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 42 16 03 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Henrik Skaarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Men's Collection ApS Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 16 03 18
	Stiftet: 17. februar 2021
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Jensen, Formand Lars-Ole Henriksen Bjarne Elneff Benny Elneff
Direktion	Henrik Skaarup Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120.772 kr. mod -114.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.138 kr. mod -118.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-120.772	-114.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.366	-4.376
Resultat før skat	-142.138	-118.969
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-142.138	-118.969
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.138	-118.969
Disponeret i alt	-142.138	-118.969

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.973.300	7.973.300
Varebeholdninger i alt	<u>7.973.300</u>	<u>7.973.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.952	0
Andre tilgodehavender	0	5.399
Periodeafgrænsningsposter	12.758	12.810
Tilgodehavender i alt	<u>42.710</u>	<u>18.209</u>
Likvide beholdninger	<u>686.888</u>	<u>468.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.702.898</u>	<u>8.460.205</u>
Aktiver i alt	<u>8.702.898</u>	<u>8.460.205</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	-299.221	-157.083
Egenkapital i alt	<u>2.700.779</u>	<u>2.842.917</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.611.248</u>	<u>5.611.248</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.611.248</u>	<u>5.611.248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.641	6.040
Anden gæld	307.230	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.871</u>	<u>6.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.002.119</u>	<u>5.617.288</u>
Passiver i alt	<u>8.702.898</u>	<u>8.460.205</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	3.000.000	-157.083	2.842.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-142.138</u>	<u>-142.138</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>-299.221</u>	<u>2.700.779</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.366</u>	<u>4.376</u>
	<u>21.366</u>	<u>4.376</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>5.611.248</u>	<u>5.611.248</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Gældsbreve forrentes ikke. Gældsbreve indfries når selskabet har tilstrækkelig likviditet hertil.
